[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 13.02.2025 г.                                                                                                    № 9
О внесении изменений в план контрольных

мероприятий отдела финансового контроля

УФиСЭР Администрации ЯМР  на 2025 год
       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. N 208, во исполнение возложенных на отдел финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля отделом финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР на 2025 год (приложение).
  2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР В.В.Мухину.
  3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления                                                                Ю.С. Грибанова